
Abavas bibliotēka

• dibināta 1927.gadā



2009. gads



2013. gads



2021.gads -
citāds skatījums



Abavas tautas nama griestu gleznojumi



Eiropas Reģionālās attīstības projekts 2017.gadā:
«Ieguldījums tavā nākotnē»



0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

2021 2019 1988 1945 1927

Grāmatu skaits bibliotēkā

skaits



0

50

100

150

200

250

2021 2020 2019 2000 1948

Bibliotēkas lasītāji

skaits



0

500

1000

1500

2000

2500

2021 2020 2019 1999 1949

Bibliotēkas apmeklējumu skaits

skaits



0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2021 2020 2019 1999 1949

Bibliotekāro vienību izsnieguma skaits

skaits



Pakalpojumi

• 1948. gads – grāmatas, žurnāli, SBA

• 2021. gads – grāmatas, žurnāli, SBA,

- internets, e-paraksts,

- kopēšana, skenēšana, izdruka,

- LETONIKA,  LURSOFT, 

- novadpētniecības materiāli.



Plaša telpa datoriem

• trīs datori apmeklētājiem

• viens dators darbiniekam

• viena multifunkcionālā iekārta

• viens printeris



Pārskatāma telpa latviešu literatūrai un 
novadpētniecībai



Gaišas telpas bērniem



2021.gadā notikušas izstādes:
«Sveicieni māmiņām un vecmāmiņām!»



«Uz skolu!»



«Idejas rudens vakariem»



Kā arī 18 stendi, kas veltīti rakstnieku 
jubilejām, tradīcijām un valsts svētkiem!



Konts www.facebook.com

http://www.facebook.com/


Mēs gaidām Jūs 
ABAVAS bibliotēkā

Pirmdienas   10.00 – 17.00

Trešdienas    10.00 – 17.00

Piektdienas   10.00 – 17.00

telefons – 63200840

e-pasts – abava.biblioteka@talsi.lv



Paldies par uzmanību!


